
Einzelrangliste Winterschiessen 2023 / Organisator: SG Dürrenäsch

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Jg. Kat. LizenzNr Waffe1 VereinOrt

1 Lüscher Ma�hias 79 96 1973 S 34 Stagw Leutwil

2 Schörg Peter 78 98 1951 SV 12 Freigw Hallwil

3 Müller Dieter 77 94 1953 SV 58 Freigw Leutwil

4 Neuenschwander Dieter 77 94 1965 S 24 Stagw Leutwil

5 Gloor Hanspeter 75 100 1966 S 32 Stagw Leutwil

6 Emori Bruno 75 96 1967 S 33 Stagw Leutwil

7 Lüscher Marco 75 92 1991 E 26 Stagw Leutwil

8 Gloor Chris,an 75 89 1981 E 30 Stagw Leutwil

9 Lüscher Hansueli 74 99 1960 V 38 Stgw-57/03 Leutwil

10 Wüthrich Heinz 74 97 1968 S 15 Stgw-57/03 Seengen

11 Singer Bert 74 97 1970 S 64 Stgw-57/03 Seengen

12 Baumann Lukas 74 93 1985 E 9 Stagw Leutwil

13 Murciano Sarah 74 93 1997 E 28 Stagw Seengen

14 Sandmeier Rudolf 73 92 1933 SV 47 Stagw Seengen

15 Thut Ruedi 73 92 1961 V 7 Stagw Seengen

16 Murciano Julian 73 91 1963 V 27 Stagw Seengen

17 Neeser Werner 73 89 1972 S 31 Stagw Leutwil

18 Stauffer Fabienne 73 85 1994 E 50 Stagw Dürrenäsch

19 Dössegger Dieter 72 94 1962 V 53 Freigw Leutwil

20 Urech Rolf 72 93 1953 SV 40 Stgw-57/03 Hallwil

21 Baumann Hans 72 89 1988 E 55 Stgw-57/03 Seengen

22 Baumann Brigi�a 71 100 1954 V 6 Kar Leutwil

23 Gloor Walter 71 96 1951 SV 63 Stgw-57/03 Hallwil

24 Stauffer Philipp 71 94 1993 E 60 Stgw-90 Dürrenäsch

25 Fischer Werner 71 93 1957 V 42 Stgw-57/03 Seengen

26 Merz Joachim 71 91 1974 S 35 Stagw Leutwil

27 Scherrer Roland 70 94 1974 S 62 Stgw-90 Dürrenäsch

28 Sturzenegger Ernst 69 92 1964 S 16 Stgw-57/03 Dürrenäsch

29 S,nger René 69 86 1957 V 25 Stgw-57/03 Leutwil

30 Sandmeier Roland 68 97 1956 V 21 Freigw Seengen

31 Aeschbach Manuel 68 90 2002 E 51 Stgw-90 Dürrenäsch

32 Hintermann Hansjörg 67 94 1966 S 2 Stgw-57/03 Dürrenäsch

33 Gligor Mihai 67 92 1967 S 56 Stgw-90 Dürrenäsch

34 Fischer Thomas 67 90 1983 E 54 Stgw-90 Seengen

35 Merz Sabrina 67 88 2005 U21 52 Stgw-90 Dürrenäsch

36 Hermann Tom 67 85 2006 U21 41 Stgw-90 Hallwil

37 Gombosi Boris 66 87 1975 S 1 Stgw-57/03 Dürrenäsch

38 Herzog Dominik 65 97 1993 E 29 Stgw-90 Seengen

39 Hediger Roland 65 90 1954 V 14 Stgw-57/03 Hallwil

40 Bertschi Eveline 64 91 1977 S 18 Stgw-90 Dürrenäsch

41 Wirz Joel 64 87 1996 E 59 Stgw-57/03 Seengen

42 Stauffer Werner 64 80 1947 SV 48 Stgw-57/03 Dürrenäsch

43 Baumann Daniel 64 76 1981 E 11 Stagw Leutwil

44 Stauffer Marianne 63 88 1964 S 49 Stgw-57/03 Dürrenäsch

45 Hippele Patrick 63 88 1969 S 17 Stgw-57/03 Seengen

46 Urech René 63 69 1971 S 22 Kar Hallwil

47 Frey Albert 62 91 1955 V 37 Stgw-57/02 Dürrenäsch

48 Gloor André 62 77 1955 V 57 Stgw-90 Leutwil

49 Huber Gerhard 60 90 1950 SV 46 Stgw-57/03 Hallwil

50 Grossenbacher Mar,n 60 89 1987 E 13 Stgw-57/03 Dürrenäsch

51 Urech Jeff 60 83 1992 E 10 Stgw-90 Dürrenäsch

52 Wirz Willi 59 88 1951 SV 3 Stgw-57/03 Dürrenäsch

53 Müller Beat 59 69 1972 S 5 Stgw-90 Dürrenäsch



54 Gloor Peter 57 73 1968 S 23 Stgw-90 Dürrenäsch

55 Kühni Raymond 54 78 1967 S 39 Stgw-57/03 Leutwil

56 Bertschi Elia 52 94 2012 U17 20 Stgw-90 Dürrenäsch

57 Engel Peter 51 86 1959 V 45 Stgw-57/03 Dürrenäsch

58 Vogel Hanspeter 49 93 1960 V 36 Stgw-57/02 Dürrenäsch

59 Neeser Arthur 47 86 1971 S 61 Stgw-90 Leutwil

60 Haller Hansruedi 46 69 1952 SV 4 Stgw-90 Dürrenäsch

61 Bertschi Joshua 45 62 2010 U17 19 Stgw-90 Dürrenäsch

62 Vogel Therese 35 88 66 S 44 Stgw-90 Dürrenäsch

63 Hofmann Reto 27 65 1955 V 43 Stgw-57/02 Dürrenäsch

64 Fiechter Leon 2 2 2004 U21 8 Stgw-90 Leutwil



Sek�onsrangliste Winterschiessen 2023 / SG Dürrenäsch

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Jg. Kat. LizenzNr Waffe1 VereinOrt

18 Stauffer Fabienne 73 85 1994 E 50 Stagw Dürrenäsch

24 Stauffer Philipp 71 94 1993 E 60 Stgw-90 Dürrenäsch

27 Scherrer Roland 70 94 1974 S 62 Stgw-90 Dürrenäsch

28 Sturzenegger Ernst 69 92 1964 S 16 Stgw-57/03 Dürrenäsch

31 Aeschbach Manuel 68 90 2002 E 51 Stgw-90 Dürrenäsch

32 Hintermann Hansjörg 67 94 1966 S 2 Stgw-57/03 Dürrenäsch

33 Gligor Mihai 67 92 1967 S 56 Stgw-90 Dürrenäsch

35 Merz Sabrina 67 88 2005 U21 52 Stgw-90 Dürrenäsch

37 Gombosi Boris 66 87 1975 S 1 Stgw-57/03 Dürrenäsch

40 Bertschi Eveline 64 91 1977 S 18 Stgw-90 Dürrenäsch

42 Stauffer Werner 64 80 1947 SV 48 Stgw-57/03 Dürrenäsch

44 Stauffer Marianne 63 88 1964 S 49 Stgw-57/03 Dürrenäsch

47 Frey Albert 62 91 1955 V 37 Stgw-57/02 Dürrenäsch

50 Grossenbacher Mar5n 60 89 1987 E 13 Stgw-57/03 Dürrenäsch

51 Urech Jeff 60 83 1992 E 10 Stgw-90 Dürrenäsch

52 Wirz Willi 59 88 1951 SV 3 Stgw-57/03 Dürrenäsch

53 Müller Beat 59 69 1972 S 5 Stgw-90 Dürrenäsch

54 Gloor Peter 57 73 1968 S 23 Stgw-90 Dürrenäsch

56 Bertschi Elia 52 94 2012 U17 20 Stgw-90 Dürrenäsch

57 Engel Peter 51 86 1959 V 45 Stgw-57/03 Dürrenäsch

58 Vogel Hanspeter 49 93 1960 V 36 Stgw-57/02 Dürrenäsch

60 Haller Hansruedi 46 69 1952 SV 4 Stgw-90 Dürrenäsch

61 Bertschi Joshua 45 62 2010 U17 19 Stgw-90 Dürrenäsch

62 Vogel Therese 35 88 66 S 44 Stgw-90 Dürrenäsch

63 Hofmann Reto 27 65 1955 V 43 Stgw-57/02 Dürrenäsch

Durchschni9 Pflichtresultate: 69.00

+ 1% restliche Resultate: 0.54

Total 69.54



Sek�onsrangliste Winterschiessen 2023 / SG Hallwil

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Jg. Kat. LizenzNr Waffe1 VereinOrt

2 Schörg Peter 78 98 1951 SV 12 Freigw Hallwil

20 Urech Rolf 72 93 1953 SV 40 Stgw-57/03 Hallwil

23 Gloor Walter 71 96 1951 SV 63 Stgw-57/03 Hallwil

36 Hermann Tom 67 85 2006 U21 41 Stgw-90 Hallwil

39 Hediger Roland 65 90 1954 V 14 Stgw-57/03 Hallwil

46 Urech René 63 69 1971 S 22 Kar Hallwil

49 Huber Gerhard 60 90 1950 SV 46 Stgw-57/03 Hallwil

Durchschni- Pflichtresultate: 59.50

+ 1% restliche Resultate: 0.00

Total 59.50



Sek�onsrangliste Winterschiessen 2023 / SG Leutwil

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Jg. Kat. LizenzNr Waffe1 VereinOrt

1 Lüscher Ma�hias 79 96 1973 S 34 Stagw Leutwil

3 Müller Dieter 77 94 1953 SV 58 Freigw Leutwil

4 Neuenschwander Dieter 77 94 1965 S 24 Stagw Leutwil

5 Gloor Hanspeter 75 100 1966 S 32 Stagw Leutwil

6 Emori Bruno 75 96 1967 S 33 Stagw Leutwil

7 Lüscher Marco 75 92 1991 E 26 Stagw Leutwil

8 Gloor Chris*an 75 89 1981 E 30 Stagw Leutwil

9 Lüscher Hansueli 74 99 1960 V 38 Stgw-57/03 Leutwil

12 Baumann Lukas 74 93 1985 E 9 Stagw Leutwil

17 Neeser Werner 73 89 1972 S 31 Stagw Leutwil

19 Dössegger Dieter 72 94 1962 V 53 Freigw Leutwil

22 Baumann Brigi�a 71 100 1954 V 6 Kar Leutwil

26 Merz Joachim 71 91 1974 S 35 Stagw Leutwil

29 S*nger René 69 86 1957 V 25 Stgw-57/03 Leutwil

43 Baumann Daniel 64 76 1981 E 11 Stagw Leutwil

48 Gloor André 62 77 1955 V 57 Stgw-90 Leutwil

55 Kühni Raymond 54 78 1967 S 39 Stgw-57/03 Leutwil

59 Neeser Arthur 47 86 1971 S 61 Stgw-90 Leutwil

64 Fiechter Leon 2 2 2004 U21 8 Stgw-90 Leutwil

Durchschni� Pflichtresultate: 75.40

+ 1% restliche Resultate: 0.57

Total 75.97



Sek�onsrangliste Winterschiessen 2023 / Sps Seengen

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Jg. Kat. LizenzNr Waffe1 VereinOrt

10 Wüthrich Heinz 74 97 1968 S 15 Stgw-57/03 Seengen

11 Singer Bert 74 97 1970 S 64 Stgw-57/03 Seengen

13 Murciano Sarah 74 93 1997 E 28 Stagw Seengen

14 Sandmeier Rudolf 73 92 1933 SV 47 Stagw Seengen

15 Thut Ruedi 73 92 1961 V 7 Stagw Seengen

16 Murciano Julian 73 91 1963 V 27 Stagw Seengen

21 Baumann Hans 72 89 1988 E 55 Stgw-57/03 Seengen

25 Fischer Werner 71 93 1957 V 42 Stgw-57/03 Seengen

30 Sandmeier Roland 68 97 1956 V 21 Freigw Seengen

34 Fischer Thomas 67 90 1983 E 54 Stgw-90 Seengen

38 Herzog Dominik 65 97 1993 E 29 Stgw-90 Seengen

41 Wirz Joel 64 87 1996 E 59 Stgw-57/03 Seengen

45 Hippele Patrick 63 88 1969 S 17 Stgw-57/03 Seengen

Durchschni/ Pflichtresultate: 73.00

+ 1% restliche Resultate: 0.65

Total 73.65
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